
§ 7 

, ,,· · .feratu KultLPy.AD/fR }lf _�

ZARZĄDZENIE NR PM - .J�ł.�.........../2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia \\)\Wj".. lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany wzoru wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta 
Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 7a ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz§ 4 
ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XXXIX/828/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z 19 grudnia 
2013 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Prezydenta Miasta Gliwice za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienić wzór wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiący 
załącznik do zarządzenia nr PM-5694/2014 Prezydenta Miasta Gliwice z 17 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Gliwice za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr PM-5694/2014 Prezydenta Miasta Gliwice 
z 17 lutego 2014 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta 
Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury pozostają bez zmian. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr PM-6374/2018 z 12 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany wzoru 
wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§4 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury Promocji 
Miasta. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6 

arz dzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
ydz1 u 
c·i Miasta 

Zastępca Pr��zzatasta 

Ew/ 

nalCZYJ 

'•::;'r·' J Naczelnika' ij 1c·i Miasta� Ti nO {/s.7 ff• 
a Lusza vska -



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM -A'i �, /2020 
z dnia D 4. O ł. 2020 r. 

Urząd Miejski w Gliwicach 
ul. Zwycięstwa 21 • 44-100 Gliwice 

Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Wnioskodawca 
(nazwisko i imię lub nazwa firmy) 

adres do 
korespondencji 

(ulica, nr, kod pocztowy, miasto) 

PESEL

I I I I I I I I I I I I 

I
NIP 

I I I I I I I I I I 
pola NIP nie wypel11iajq: 

- osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej 

- osoby prowadzące działalność gospodarczą niebędące zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług 

Dane dodatkowe 
Podanie tych danych nie jest obowiązkowe, pozwoli jednak na ułatwienie kontaktu z Urzędem. Ich podanie jest równoznaczne 
z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie, która może zostać w dowolnym momencie wycofana. 

o Nr telefonu ...................................... . 

O e-mail ............................................... . 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY PREZYDENTA MIASTA GLIWICE ZA OSIĄGNIĘCIA 
W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KUL TURY 

1. Dane kandydata do Nagrody: 

Lp. RODZAJ DANYCH 

Pełna nazwa I imię1. i nazwisko kandydata 

2. Adres 

2. Dane dodatkowe kandydata do Nagrody: 

Podanie tych danych nie jest obowiązkowe, pozwoli jednak na ułatwienie kontaktu z Urzędem. Ich podanie jest 
równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie, która może zostać w dowolnym momencie wycofana. 

Wydział Kultury i Promocji Miasta Wirtualne Biuro Obsługi 

tel. 32-239-12-71 http: //bip. g I iw i ce. e u/wi rtu a I n e_bi u ro_ o bsl u g i 

faks 32-231-99-01 
e-mail kp@um.gliwice.pl nr formularza str. 1/5 

mailto:kp@um.gliwice.pl


3. Kategoria, w której ma być przyznana Nagroda: 

za osiągnięcia roku poprzedniego za całokształt działalności 

1. Twórczość artystyczna 

2. Upowszechnianie
kultu 

3. Ochrona kultury 

4. Informacja na temat osiągnięć kandydata, we wskazanej kategorii, uwzględniająca następujące 
kryteria zawarte w regulaminie konkursowym: 

- liczba i poziom dzieł artystycznych i projektów kulturalnych np. wystaw, wydanych utworów, 
nagranych płyt, wykonanych koncertów i innych, udokumentowanych np. recenzjami, opiniami, 
rekomendacjami, nagrodami, wyróżnieniami, udziałem w konkursach, festiwalach itp. oraz ich 
zasięg (wojewódzki, ogólnopolski, międzynarodowy); 

- zaangażowanie w działania artystyczne i kulturalne na rzecz miasta i mieszkańców; 
- aspekt promocyjny w działalności twórczej lub animatorskiej. 

Twórczość artystyczna 

(opis szczególnego osiągnięcia twórczego, 
1. dorobku artystycznego o istotnym znaczeniu ze 

szczególnym uwzględnieniem udziału w 
konkursach, festiwalach, przeglądach itp. lub opis 
szczególnego dzieła artystycznego, wydawnictwa 

lub ublikac·i 

Upowszechnianie kultury 

(opis szczególnego wydarzenia kulturalnego, 
2. zaangażowania w pracę na rzecz kultury, jej 

upowszechniania, wspierania młodych talentów 
z terenu miasta Gliwice a także zaangażowania 

w edukację artystyczną i wkładu w integrację 
lokalne· s ołeczności 

Ochrona kultury 

3. (opis zaangażowania w utrzymanie, rozwój 
i promocję dorobku kulturowego miasta Gliwice lub 

stworzenia szczególnego projektu kulturalnego 
z zakresu ochron dziedzictwa kulturowe o Gliwic 

podpis wnioskodawcy 
Gliwice, dnia .................................. . 

Wydział Kultury i Promocji Miasta Wirtualne Biuro Obsługi 

tel. 32-239-12-71 http://b i p .g liwi ce. e u/wi rtu a I n e_bi u ro_obs I u g i 

faks 32-231-99-01 
e-mail kp@um.gliwice.pl nr formularza str. 2/5 



6', Oświadczenie kandydata: 

Oświadczam, że: 

1) zapoznałem/am się z Regulaminem konkursu, będącym załącznikiem do uchwały 
nr XXXIX/828/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z 19 grudnia 20 13 r. w sprawie ustanowienia 
dorocznych nagród Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są 
zgodne z prawdą. 

2) zamieszkuję na terenie gminy Gliwice, gdzie koncentruję swoje sprawy życiowe 
i zamierzam pozostać na stałe. Jednocześnie zobowiązuję się do wskazania jako miejsca 
odprowadzania mojego podatku dochodowego urzędu skarbowego znajdującego się na terenie 
miasta Gliwice właściwego ze względu na miejsce zamieszkania. 

Miejscowość Data podpis kandydata 

(;. Oświadczenie wnioskodawcy: 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem konkursu, będącym załącznikiem do uchwały 
nr XXXIX/828/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 
dorocznych nagród Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

Miejscowość Data podpis wnioskodawcy 

Załączniki 

np. rekomendacje, opinie itp. 

:...astępca 1fjJ;;ta Miasta 
_ 

a Weber 
' 

i •erow/ 7! Kulluf'/
r ::_ 

���uszawska 

Wydział Kultury i Promocji Miasta Wirtualne Biuro Obsługi 
tel. 32-239-12-71 http: //bip .g Ii wi ce. e u/wi rtu a In e_b i u ro_ o bsl u g i 

faks 32-231-99-01 
e-mail kp@um.gliwice.pl nr formularza str. 3/5 

mailto:kp@um.gliwice.pl


INFORMACJA SZCZEGÓŁOWA O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH 
ZBIERANYCH PRZEZ URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH1 

Prezydent Miasta Gliwice z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gliwicach 
(ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice) 
1. Korespondencyjnie na adres e-mail: iod@um.gliwice.pl 
2. Pisemnie, telefonicznie lub osobiście do protokołu w Informacji Głównej w holu 

Urzędu od ul. Zwycięstwa 21 (tel. 32 239-11-65 lub 32 239-12-54) wskazując formę, 
w jakiej oczekują Państwo odpowiedzi i podając dane kontaktowe niezbędne do 
sposobu udzielenia odpowiedzi. 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane: 
1. w celu realizacji wniosku o przyznanie przez Prezydenta Miasta nagrody/nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
2. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 
3. na podstawie art. 7a ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.), 
4. na podstawie § 4 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXXIX/828/2013 Rady Miejskiej w 

Gliwicach z 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród
Prezydenta Miasta Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury oraz 

5. w przypadku podania danych dodatkowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom, za wyjątkiem: 
1. podmiotów świadczących wsparcie techniczne dla systemów informatycznych

i teleinformatycznych, w których Państwa dane osobowe są przetwarzane. 

2. komisji konkursowej, powołanej zgodnie z § 5 ust.1 Regulaminu konkursowego, 
będącego załącznikiem do uchwały nr XXXIX/828/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Prezydenta Miasta 
Gliwice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania
i ochrony kultury. 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 
1. Dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji 

celu, dla którego zostały zebrane lub w okresie wyznaczonym przepisami prawa. 
2. Po zrealizowaniu celu, dla którego dane zostały zebrane, mogą one być

przechowywane jedynie w celach archiwalnych przez okres, który wyznaczony
zostanie na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcii 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w spra
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne 
stanowią inaczej. 

Każda osoba, której dane dotyczą może korzystać z następujących uprawnień: 
1. wystąpienia z żądaniem dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania

(poprawiania), a w przypadkach uregulowanych przepisami prawa do usunięcia lub 
ograniczenia ich przetwarzania. 

1. Mają Państwo prawo nie wyrazić zgody na przetwarzanie danych dodatkowych, 
a w przypadku jej wcześniejszego wyrażenia, do jej cofnięcia. 

2. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Państwa danych osobowych 
do momentu jej wycofania. 

Powyższe uprawnienia mogą Państwo realizować: 
1. składając w formie tradycyjnej odręcznie podpisane pismo w Urzędzie Miejskim

w Gliwicach, 
2. drogą elektroniczną wysyłając pismo ogólne dostępne na platformie SEKAP/ePUAP, 

potwierdzone Profilem Zaufanym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Wydział Kultury i Promocji Miasta Wirtualne Biuro Obsługi 

tel. 32-239-12-71 http: //bip .g I iw i ce. eu/wi rtualn e_bi u ro_obsl u g i 

faks 32-231-99-01 
e-mail kp@um.gliwice.pl nr formularza str. 4/5 

mailto:iod@um.gliwice.pl


,. 

Prezydent Miasta Gliwice i miejskie jednostki organizacyjne (wymienione w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Gliwicach, w tabeli nr 1 11Wykaz miejskich 

. lnformJcje dodatkowe jednostek organizacyjnych") są współadministratorami danych osobowych zgodnie z 
ustaleniami przyjętymi zarządzeniem organizacyjnym nr 84/19 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 12.08.2019 r. 

1Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

F?rawo wniesienia 
skargi do organu 

..nadzorczego 
Informacja 
o wymogu/ 

· dobrowolności podania 
danych oraz 

., konsekwencjach 
..niepodania danych 

·osobowych 
Z.automatyzowane • 

''•podejmowanie decyzji,, 
profilowanie 

Jeśli przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Niepodanie danych uniemożliwi realizację usługi. 

W Urzędzie nie ma miejsca zautomatyzowane podejmowanie decyzji ani profilowanie. 

Zastępca PrJ,.j;y.a Miastc 

faw;ber 

· ··,ro�n �ratu Kult 

, �r,,,-,;L- Q �yn1 Lusz 
(,;(..._?wydział Kultury i Promocji Miasta Wirtualne Biuro Obsługi 

tel. 32-239-12-71 http:/ /bip. g Ii wi ce. e u/wi rtu a In e_b i u ro_ ob s Iu g i 

faks 32-231-99-01 
e-mail kp@um.gliwice.pl nr formularza str. 5/5 

mailto:kp@um.gliwice.pl

	PM-1876-20_Strona_1
	PM-1876-20_Strona_2
	PM-1876-20_Strona_3
	PM-1876-20_Strona_4
	PM-1876-20_Strona_5
	PM-1876-20_Strona_6

